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Norsk Industri viser til brev datert 17. november fra Olje- og energi-
departementet der det bes om synspunkter på TFO-ordningen og hvordan
ordningen fungerer i forhold til konsesjonspolitikk, andre interesser og miljø.

Norsk Industri representerer leverandørindustrien i Norge. For leverandør-
industrien er det viktig at det føres en konsesjonspolitikk som både er attraktiv
for leting og investering i feltutbygging og samtidig ivaretar andre viktige
interesser som sysselsetting og miljø. En høy og jevn aktivitet på norsk sokkel er
en viktig forutsetning for norsk leverandørindustris suksess internasjonalt der
det nå omsettes for ca 100 mrd kroner.

Vi mener TFO-rundene er viktige, da de gir selskapene anledning til å søke på
blokker på norsk kontinentalsokkel på årlig basis og dermed sikrer jevn tilgang
på arealer nær eksisterende infrastruktur. Med fallende oljeproduksjon og sterkt
ønske fra Europa om leveranse av mer gass blir arealtilgang, et ambisiøst lete-
program og feltutvikling viktig for å sikre produksjon, verdiskaping og syssel-
setting. Gjennom 40 års virksomhet på norsk sokkel har industrien vist den kan
håndtere strenge miljøkrav. Norsk produksjon gjøres mer energieffektivt og med
mindre utslipp enn noen andre steder der olje og gass produseres. I tillegg
kjøper petroleumsindustrien, som eneste sektor i Norge og internasjonalt, kvoter
for alle utslipp.

Det er således mange gode argumenter for å opprettholde TFO-systemet:
• Årlige runder gir forutsigbarhet for selskapene som har bidratt til å øke

leteaktiviteten.
• Bidrag til å utnytte eksisterende infrastruktur fullt ut ved at nye funn kan

knyttes til eksisterende transportsystem.
• Ren produksjon og norsk gasseksport bidrar til klimagevinster i Europa ved

at mer forurensende kulikraft fortrenges.
• Sameksistens og miljø ivaretas gjennom strenge konsesjonsbetingelser.

Norsk leverandørindustri er avhengig av et stabilt hjemmemarked for å ha styrke
og utviklingsmuligheter for ny teknologi og løsninger som gir konkurransekraft
internasjonalt. Dette hjemmemarkedet skapes gjennom regelmessig tildeling av
prospektive arealer til både nasjonale og internasjonale oljeselskaper med evne
til bade å lete og utvikle nye forekomster og felt.
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Norge er i en unik situasjon der vi kan bruke vår olje- og gassvirksomhet som en
stabiliserende faktor i vår økonomi. Gjennom sin verdiskaping og sysselsetting
dempes effekten av internasjonale nedgangstider. Statens inntekter fra olje- og
gassvirksomheten muliggjør arbeidsmarkedstiltak og "krisepakker".

Norsk Industri mener at TFO-ordningen med søknad og tildeling av areal på årlig
basis må opprettholdes.

Med vennlig hilsen
For Norsk Industri
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